Estado do Parana Balanco Orcamentario

Instituto de Previdencia de Medianeira Janeiro de 2012
Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RESERVA ORCAMENTARIA
RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORCAMENTARIOS

Soma

Transferencias Financeiras

Subtotal
DEFICIT TOTAL
TOTAL

Despesa

Creditos Orcamentarios
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
RESERVA DE CONTINGENCIA

Transferencias Financeiras

Subtotal

SUPERAVIT TOTAL
TOTAL

MARIA GORETE MARCA
CRC/PR-043498/0-1

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao: 03/04/2012 as 11hl0Omin
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CARLOS ALBERTO CAOVILLA

Presidente

Folha:

Diferenca
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.353,14
218,44
342,98
.342,98

.652,30

0,00

.652,30

.652,30

Diferenca

.841

w W W

.265

40.
40.

40

1.535.

4.841
-215
4.625

.265.
.265.

.274,81
499,69
499,69
.499,69
000,00
000,00
.000,00
775,12

0,00

.274,81

.622,51
.652,30

R$



